
朝食ビュッフェ提供中止と個食対応のお知らせ 

 

 

平素はホテルニューオウミをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

さて、当ホテルでは朝食をビュッフェ形式にてご提供させていただいておりますが、 

この度の新型コロナウィルス肺炎の流行において、お客様の安全を考慮し、 

下記の期間におきましては多数の方が利用するビュッフェ形式ではなく、 

個食にてご朝食をご提供させていただきます。 

 

朝食ビュッフェを楽しみにご宿泊を頂くお客様には大変申し訳なく、心よりお詫び申し上げます。 

 

個食提供期間：3月 5日（木)～4月 1日(水)まで 

(宿泊対象期間は 3月 4日(水)～3月 31 日(火)まで) 

 

朝食会場： ホテル 9F AM 7：00～ 最終入店 AM 9：00 （営業終了 AM 9：30） 

 

尚、状況により上記日程は延長変更する場合がございます。 

ご理解とご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

2020 年 3 月 3日 

ホテルニューオウミ 


